
RO
K

ZB
AS

TI
C 

: 1
L

0,
5m

l

5m
l

PR
OD

U
KT

U
 X

 : 
1L

NOVÝ 
PRODUKT

PŘIVÍTEJTE NEJNOVĚJŠÍHO

  ČLENA SKUPINY PŘÍPRAVKŮ     

           
  BASTIC…

Bez ohledu na to, na jakém  
médiu se rozhodnete pěstovat, 

Rokzbastic zajistí 
pevné a zářivé výsledky! 

PK 10-20: Poměr draslíku 
je dvojnásobný vzhledem k 

fosforu, aby byly vaše 
květy a plody pevnější 

Minimální dávkování, 
skvělé výsledky

DOSTUPNÉ VELIKOSTI BALENÍ: 50 ML, 100 ML, 325 ML, 1250 ML, 5,5 L, 10 L

JEDINEČNÝ 
POMĚR P:K 1:2 
ve srovnání s jinými kapalnými  
produkty na podporu kvetení  

dostupnými na trhu

@atami.ceskarepublika

PODÍVEJTE SE NA NAŠE PRODUKTOVÁ VIDEA

 

ZJISTĚTE VÍCE! 

ROKZBASTIC:



1     Když vaše rostlina již produkuje dost ovoce 
nebo zeleniny, ale chcete, aby plody byly 
pevnější a sladší, Rokzbastic je podpůrný 
prostředek, který potřebujete vyzkoušet.

2     Vysoká koncentrace draslíku v přípravku 
Rokzbastic zejména podporuje kvetení 
rostlin s dlouhou fázi květu.

3     Obohacení 1 % železa podporuje mnoho 
důležitých biologických procesů, jako je 
tvorba chlorofylu.

4     Nízký obsah síry ve srovnání s ostatními 
koncentrovanými produkty v poměru PK 1:2.

5     Použití od posledních týdnů květu během 
celé fáze tvorby plodů a zrání nebo po 
přípravku Bloombastic ve fázi tvorby plodů 
a zrání ke zlepšení chuti a aromatu vašich 
plodin.

6     Rokzbastic funguje dokonale u každého 
pěstebního média a ve spojení s ručním 
zavlažováním i s automatizovanými 
zavlažovacími systémy.

7     Vysoce koncentrovaný 
přípravek, charakteristika 
produktů Bastic!

PROČ BYCH MĚL/A VYZKOUŠET 
NOVÝ ROKZBASTIC?

PŘIVÍTEJTE NEJNOVĚJŠÍHO 
ČLENA SKUPINY 
PŘÍPRAVKŮ BASTIC:

ROKZBASTIC !
Rokzbastic je produkt na podporu kvetení, který se může používat  
od posledních týdnů květu během fáze tvorby plodů a zrání.

Jeho jedinečný poměr PK 10-20 zajišťuje, že vaše rostliny dostanou vše,  
co potřebují k tvorbě pevných, plných květů a plodů. V této fázi života rostliny 
jsou draslík a fosfor zásadní. Fosfor zaručuje, že rostlina bude mít dostatek 
energie během fáze kvetení, tvorby plodů a zrání, zatímco draslík reguluje vnitřní 
tlak v buňkách rostlin, čímž zajišťuje pevnost květů a plodů.


